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Bredbåndsprosjekt, Full BREDDE TRFK 2019  
 
 
 
Sakens bakgrunn og innhold: 
I formannskapsmøte 24.01.2019, sak 19/5, Bredbåndsutbygging – innmelding av områder, 
ble det vedtatt at området Barseth -Asserøy-Teksdal, samt Liavatnet, Kotensvatnet, 
Ryskogen, skulle meldes inn til Fylkeskommunen som et aktuelt område for utbygging av 
bredbånd. Områdene ble meldt inn og i august ble området Barseth-Asserøy-Teksdal innstilt 
på NKOM-midler for 2019. 
 
Etter at formannskapet behandlet ovennevnte sak hadde vi henvendelse fra innbyggere i 
området Moen-Rømmen-Olden om dårlig bredbåndsdekning også i dette området. I og med 
at søknadsfristen på NKOM-midler for 2019 ennå ikke var gått ut, samt at dette ikke var en 
forpliktende søknad hvis en fikk innvilget tilskudd, ble det innlevert en søknad også for dette 
området selv om dette ikke var politisk behandlet. 
Området har 105 husstander, 11 næring og 74 fritidsboliger. 
 
I e-post fra fylkeskommunen 23.09.2019 er det blitt tildelt midler til bredbåndsutbygging i 
det nye felles bredbåndsprosjektet, Full BREDDE TRFK 2019. Bjugn kommune er blitt 
innstilt for utbygging av bredbånd for området Moen-Rømmen-Olden. 
 

 
 
 



 
Vurdering/oppsummering: 
God bredbåndsdekning er i dag blitt et viktig tilbud til innyggerne da det meste av bl.a. 
offentlige tjenester kreves å bli utført på nett og for å sikre bolyst og bosetting i kommunen.  
Pr. i dag pågår det flere utbyggingsprosjekt og kommunen har de siste årene satset mye på å 
få til god bredbånd- og mobildekning. Men fortsatt er det områder som ikke har god nok 
bredbåndsdekning og kobbernettet vil i løpet av kort tid forsvinne og flere 
innbyggere/bedrifter kan da bli stående uten bredbåndstilbud. 
Et alternativ kan være mobilt bredbånd, men her er det kvotebelagte datapakker så dette kan 
bli kostbart til f.eks. barnefamilier hvor barn/unge streamer en del.  
 
Prosjektet har en estimert kostnad på kr. 3.424.450 mill. og kommunens egenandel vil bli på 
kr. 900 000. 
I formannskapsmøte 14.02.2019, sak 19/10, status bredbåndsutbygging/mobildekning, ble det  
endelig vedtak: «Når vi blir tildelt nye prosjekt, må beløpet salderes inn i aktuelt år.» 
Fakturering av prosjektet vil skje i ny kommune og etter at utbyggingen er fullført, trolig i 
2021. Kommunen kan vurdere å innføre en egenandel for innbyggeren for å få ned kostnaden 
på den kommunale andelen. 
 
Hvis vi ikke ønsker å delta i prosjektet, må dette meldes inn til fylkeskommunen senest 
fredag 4. oktober kl. 12:00. 
 
Rådmannens innstilling: 
Saken legges frem uten innstilling. 
 
 


